

## **RSM Holding af 2009 ApS**

Ravnhavevej 4  
6070 Christiansfeld  
CVR-nr. 32568084

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Skrydstrup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

RSM Holding af 2009 ApS

Ravnhavevej 4

6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 32568084

Stiftet: 13.11.2009

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Torben Skrydstrup

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.946 t.kr, der af direktionen vurderes som tilfredsstillende.

Direktionen forventer et positiv resultat i 2019 på niveau med 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.250)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.007.510	5.783.656
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.280	49.102
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(35.715)	0
Andre finansielle omkostninger		(30.883)	(28.560)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.937.942</b>	<b>5.797.948</b>
Skat af årets resultat	2	8.309	(8.904)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.946.251</b>	<b>5.789.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.007.510	5.783.656
Overført resultat		2.588.741	(100.412)
		<b>4.946.251</b>	<b>5.789.044</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.226.367	13.218.857
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>15.226.367</b>	<b>13.218.857</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.226.367</b>	<b>13.218.857</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		592.951	481.362
Tilgodehavende selskabsskat		1.416.683	1.712.916
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.009.634</b>	<b>2.194.278</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.009.634</b>	<b>4.194.278</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.236.001</b>	<b>17.413.135</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.059.051	12.051.541
Overført overskud eller underskud		6.860.457	4.271.716
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>21.394.508</u></b>	<b><u>16.554.057</u></b>
Bankgæld		0	2.378
Gæld til tilknyttede virksomheder		844.428	0
Skyldig selskabsskat		973.066	832.701
Anden gæld		23.999	23.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.841.493</u></b>	<b><u>859.078</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.841.493</u></b>	<b><u>859.078</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>23.236.001</u></b>	<b><u>17.413.135</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	12.051.541	4.271.716	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.007.510</u>	<u>2.588.741</u>	<u>350.000</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>14.059.051</u></b>	<b><u>6.860.457</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
				<b><u>I alt kr.</u></b>
Egenkapital primo				16.554.057
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				<u>4.946.251</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b><u>21.394.508</u></b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(9.617)	8.904
Regulering vedrørende tidligere år	<u>1.308</u>	<u>0</u>
	<b><u>(8.309)</u></b>	<b><u>8.904</u></b>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>1.167.316</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.167.316</u></b>
Opskrivninger primo	12.051.541
Andel af årets resultat	5.007.510
Udbytte	<u>(3.000.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>14.059.051</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>15.226.367</u></b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
RSM Teknik ApS	Kolding	ApS	100,0
Ravnhave ApS	Kolding	ApS	100,0

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for datterselskabs bankgæld. Bankgæld i datterselskabet udgør 0 kr. pr. 31.12.2018.
